

	и финансово-экономической деятельности																					
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																					
10	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба комплектования и учета кадров																					
14	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба медико-социальной реабилитации																					
17	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Медицинская сестра постовая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Медицинская сестра постовая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Младшая медсестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Младшая медсестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Младшая медсестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33	Младшая медсестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34	Младшая медсестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Младшая медсестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36	Младшая медсестра по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

64	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
68	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Служба социально-трудовой реабилитации, психолого-педагогической работы и культурно-массового обслуживания																						
70	Заведующий отделением молодых инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
76	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
77	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
78	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
79	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
80	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
81	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
82	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
83	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Специалист по реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба обслуживания и содержания зданий и территории																							
120	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора
(должность)

Горбунова
(подпись)

Горбунова И.А.
Ф.И.О.

27.07.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медсестра
(должность)

Сизова
(подпись)

Сизова М.А.
Ф.И.О.

27.07.2016
(дата)

Заведующий отделением молодых ин-валидов
(должность)

О. Савченко
(подпись)

Савченко О.В.
(Ф.И.О.)

27.07.2016
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Килимнюк
(подпись)

Килимнюк А.О.
(Ф.И.О.)

27.07.2016
(дата)

Председатель совета трудового коллектива
(должность)

Солдатова
(подпись)

Солдатова Н.В.
(Ф.И.О.)

27.07.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3139
(№ в реестре)

Гудожников
(подпись)

Гудожников Илья Валерьевич
(Ф.И.О.)

01.07.2016
(дата)